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Kontaktliste - Transition-Bülach 
(G = Gruppe / P = Projekt / I = Inititative) (K = KoordinatorIn / F = Finanzverantwortung) 
 

Bildung & Information 
G Martin Peter, Pit (K+F) 076 394 30 04 martin.peter@gmx.ch 

Thementisch Bibliothek P Annette Lüthi (K+F) 079 325 18 66 annetteluethi@gmx.ch 
     
     

Ernährung & Garten 
G Vakant (K+F)   

Lindenhof-Garten P Patrick Illi (K+F) 079 431 91 61 patrick.illi@gmx.net 
Gleisgarten P Jonas Habegger (K+F) 

Katharina Gugerli (K+F)  
079 226 98 78 
079 282 10 35 

jonas.habegger@gmx.net 
katharina.gugerli@gmx.ch 

Urban-Gardening  P Eveline Graf (K+F) 079 102 19 16 eveline.s.graf@gmail.com 
     
     

Freizeit & Kultur 
G Claus Herger (K+F) 079 273 81 61 claus.herger@transfer-buelach.ch 

Pétanque P Aymeric Basille 076 816 69 68 aymeric_basille@hotmail.com 
Ploging - Litering P Aymeric Basille 076 816 69 68 aymeric_basille@hotmail.com 
Echoraum-Kultur P Martin Hauri 079 663 82 64 martinhauri@icloud.com 
Labor-Treff P Veronika Zeleny 079 249 25 03 veronikazeleny@hotmail.com 
Spielgruppe P Biljana Stevanovic 079 621 74 08 biljana.stevanovic@bluewin.ch 
     
     

Konsum & Recycling 
G Barbara Gugerli (K+F) 079 282 53 84 barbara.gugerli@bluewin.ch 

Food-Sharing I Lucas Habegger 076 618 52 65 lucashabegger@gmail.com 
Secondhand I    
FairTradeTown P Barbara Gugerli 079 282 53 84 barbara.gugerli@bluewin.ch 
Konsum-Karte P Anne Kern 076 771 70 31 kernan1990@googlemail.com 
Sharely P Mathias Spicher 078 945 25 46 mspicher@gmx.net 
     
     

Mobilität 
G Ursula Spring (K+F) 079 401 49 43 spring.u@outlook.com 

Radeln ohne Alter I Urs Dieterle 079 685 70 74 ursdieterle@me.com 
     
     

Wohnen & Energie 
G Heiri Gugerli (K+F) 079 704 26 82 heinrich.gugerli@bluewin.ch 

Energie-Genossenschaft P Walter Heckendorn 079 684 51 88 walter@heckendorn.ch 
Dusch+Strom-App mieten P Martin Bölsterli 044 860 39 73 martin.boelsterli@xboe.ch 
     
     
Räume – HertiLabor G Betriebsgruppe 

(Bernie, Claus, Lucas, 
Pit, Urs und Biljana) 

 hertilabor@transition-buelach.ch 

     
     
Admin G Heike Mitgliederbetr. heidi.glupe@gmx.ch 
 G Olivia Rigoni Newsletter, 

usw. 
olivia.rigoni@gmail.com 

 G Lucas Habegger Homepage lucashabegger@gmail.com 
 G Mathias Spicher Office kontakt@transition-buelach.ch 
 G Lucas Habegger Vernetzung/ 

Digitalisierung 
lucashabegger@gmail.com 
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Vorstand Verein G Mathias Spicher Präsident 078 945 25 46 

mspicher@gmx.net 
 G Barbara Gugerli Aktuarin 079 282 53 84 

barbara.gugerli@bluewin.ch 
 G Tanja Schneider Finanzen 079 742 09 55 

tanjas@hispeed.ch 
 G Benedikt Schuster Archiv 076 234 21 54 

benedikt.schuster@gmx.net 
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Verantwortlich: Vorstand (Mathias) 


